МИНИСТЕРСТВО

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНСПОРТ РД)

ПРИКАЗ

« 6 » апреля 2016 года                                                                                 № 04-066

г. Махачкала

Об утверждении Перечня

должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан,

при замещении которых государственным гражданским служащим

Республики Дагестан запрещается открывать и иметь счета (вклады),

хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть

и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В целях реализации положений Указа Главы Республики Дагестан от

26 октября 2015 года № 249 «Об утверждении Перечня должностей

государственной гражданской службы Республики Дагестан, при замещении

которых государственным гражданским служащим Республики Дагестан

запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные

средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами

территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми инструментами»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной

гражданской службы Республики Дагестан, при замещении которых

государственным гражданским служащим Республики Дагестан запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами согласно приложению (далее – Перечень).

 2

2. Отделу организационной и кадровой работы ознакомить гражданских

служащих, указанных в Перечне, с настоящим приказом.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства по

физической культуре и спорту Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagsport.ru).

4. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном

законодательством порядке.

5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством

порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                               М.Ю.  Магомедов

Разослано: в дело, заместителям министра, руководителям структурных подразделений

http://www.dagsport.ru/

 3

Приложение утверждено

приказом Минспорта РД

от « 6 » апреля 2016 года № 04-066

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан,

при замещении которых государственным гражданским служащим

Республики Дагестан запрещается открывать и иметь счета (вклады),

хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть

и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

Первый заместитель министра

Заместитель министра